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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“Antonio Genovest’
SAIC87700C

www.icsanciprianopicentino.edu.it

Ai Sigg. Genatort

Agli Alunni

Plessi di Scuola Secondaria di primo grado
Al Personale Docente

p.c. ALDSGA

Albo/Sito web

Attt

Circolare n. 125

OGGETTO: progetto nazionale “Scuola Attiva Junior”- A.S. 2024/2025

Si comunica alle SS.VV. che, da lunedi 13.01.2025, avra inizio il progetto in oggetto, in orario curriculare e
come da calendario allegato, per la pratica della disciplina sportiva di Pallavolo.

Tutti gli alunni delle classi della Scuola Secondaria di I grado dei plessi di Capitignano, Castiglione del
Genovesl e San Cipriano Picentino parteciperanno alle lezioni pratiche di Pallavolo con i tecnici federali che
affiancheranno 1 docenti di Educazione Fisica.

Si comunica, altresi, che da mercoledi 15.01.2025 gli alunni, previa autorizzazione come da modello allegato,
potranno partecipare anche agli incontri pomeridiani di Pallavolo che si terranno ogni mercoledi, esclusi i
festivi, per n. 40 ore, nelle palestre dei plessi scolastici, con I'organizzazione di seguito riportata:

Scuola Secondaria di primo grado di Capitignano: mercoledi dalle ore 14:00 alle ore 17:00

(per gli alunni del plesso di Capitignano)

Scuola Secondaria di primo grado di San Cipriano Picentino: mercoledi dalle ore 14:00 alle ore 16:00
(per gli alunni dei plessi di San Cipriano Picentino e Castiglione del Genovesi).

I Sigg. Docenti di Educazione Fisica avranno cura di raccogliere, entro mercoledi 15.01.2025, le
autorizzazioni per gli incontri che si terranno in orario extracurricolare.

Il Dirigente Scolastico

Angela Augusto

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93)

Via Domenico Amato, 2 84099 SAN CIPRIANO PICENTINO (SA)
Tel. 0892096584 e-mail : 5aic87700c@istruzione.it pec: saic87700c(@pec.istruzione.it
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CALENDARIO PROGETTO NAZIONALE “SCUOLA ATTIVA JUNIOR”

LEZIONI DI PALLAVOLO IN ORARIO CURRICOLARE

PLESSO DI CAPITIGNANO — TECNICO FEDERALE: FRANCESCA GENTILE

PRIMA SETTIMANA

ORARIO

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

08:00/09:00

1A

IA

I11B

1B

09:00/10:00

ITA

ITA

10:00/11:00

IITA

1IB

11:00/12:00

1B

12:00/13:00

I11B

13:00/ 14:00

IITA

IIC

SECONDA SETTIMANA

ORARIO

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

08:00/09:00

IIIC

09:00/10:00

IIB

10:00/11:00

11:00/12:00

12:00/18:00

13:00/14:00

PLESSO DI CASTIGLIONE DEL GENOVESI - TECNICO FEDERALE: CRESCEN

720 MILIONE

PRIMA SETTIMANA

ORARIO

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

08:00/09:00

1E

09:00/10:00

I11E

10:00/11:00

11:00/12:00

12:00/18:00

IIIE

11E

13:00/14:00

IE

SECONDA SETTIMANA

ORARIO

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

08:00/09:00

09:00/10:00

10:00/11:00

11:00/12:00

12:00/18:00

I1E

13:00/ 14:00

PLESSO DI SAN CIPRIANO PICENTINO - TECNICO FEDERALE: CRESCENZO MILIONE

PRIMA SETTIMANA

ORARIO

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

08:00/09:00

I1TA

11B

09:00/10:00

ITA

1B

10:00/11:00

I11C

11:00/12:00

IA

12:00/13:00

IITA

13:00/ 14:00

ITA

IA

SECONDA SETTIMANA

ORARIO

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

08:00/09:00

IC

11B

09:00/10:00

1B

10:00/11:00

11:00/12:00

IIC

12:00/18:00

I11B

13:00/ 14:00

I11B

TERZA SETTIMANA

ORARIO

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

08:00/09:00

IC

09:00/10:00

10:00/11:00

11:00/12:00

12:00/18:00

13:00/ 14:00
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